
        令和 3 年 12 月 
組合員 様 

津 安 芸 農 業 協 同 組 合 
     代表理事組合長 水谷  隆 

      （公 印 省 略） 

 

 

事業分量配当金通知書（消費税額）のお詫びと訂正について 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、組合員の皆さまには日

頃より、ＪＡの各事業に格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 

さて、令和 3 年 6 月 29 日に「事業分量配当金」の振り込みをさせて頂き、7 月にお届け

をさせていただきました「事業分量配当金通知書」の表中に記載しております「うち消費

税」が誤っていることが判明いたしました。 

組合員の皆さまにご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申しあげます。 

 

つきましては、「うち消費税」を訂正いたしました「事業分量配当金通知書（ベージュ色）」

をお届けさせて頂きますので、既にお届け済みの「事業分量配当金通知書（白色）」と差し

換えて頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

今後につきましては、再発防止に向け確認体制の徹底を図ってまいりますので、今回の

件につきましては何卒ご容赦くださいますよう、重ねてお願い申しあげます。 

甚だ略儀ではございますが、取り急ぎ書中にてお詫び申しあげます。 

敬白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※計算上「うち消費税」に変更のない組合員様におかれましても、改めて「事業分量配当

金通知書」をお届けさせていただいておりますので、今回の「うち消費税」のご確認を

宜しくお願いいたします。 

訂正箇所のご案内について 


